

Årsredovisning
för
TP maskinplantering skog AB
559064-6427

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TP maskinplantering skog AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 11 / 7 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Krokom 11 / 7 2025


Peter Brodin

Årsredovisning

för

TP maskinplantering skog AB

559064-6427

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för TP maskinplantering skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget utför skogsarbeten i form av plantering med maskin samt skogsdikning.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Krokom kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 158 | 293 | 285 | 320 |
| Resultat efter finansiella poster | -4 | 20 | 27 | -90 |
| Soliditet (%) | 63 | 41 | 40 | 24 |

Omsättningen har minskat till följd av minskad arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 34 706 | 20 132 | 104 838 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 20 132 | -20 132 | 0 |
| Årets resultat | | | -4 434 | -4 434 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 54 838 | -4 434 | 100 404 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 54 838 |
| årets förlust | -4 434 |
| | 50 404 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 50 404 |
| | 50 404 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|---|-----|-----------------|-----------------|
| | 1 | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 158 112 | 292 766 |
| Övriga rörelseintäkter | | 12 000 | 2 050 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror | | -63 129 | -113 196 |
| Övriga externa kostnader | | -75 037 | -93 349 |
| Personalkostnader | 2 | -12 462 | -37 639 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -23 193 | -29 243 |
| Summa rörelsekostnader | | -173 821 | -273 427 |
| Rörelseresultat | | -3 709 | 21 388 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 177 | 275 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -902 | -1 531 |
| Summa finansiella poster | | -725 | -1 256 |
| Resultat efter finansiella poster | | -4 434 | 20 132 |
| Resultat före skatt | | -4 434 | 20 132 |
| Årets resultat | | -4 434 | 20 132 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

69 701

92 894

Summa materiella anläggningstillgångar

69 701

92 894

Summa anläggningstillgångar

69 701

92 894

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

14 019

Övriga fordringar

14 708

61 803

Summa kortfristiga fordringar

14 708

75 822

Kassa och bank

Kassa och bank

75 054

84 924

Summa kassa och bank

75 054

84 924

Summa omsättningstillgångar

89 762

160 746

SUMMA TILLGÅNGAR

159 463

253 640

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 838

34 706

Årets resultat

-4 434

20 132

Summa fritt eget kapital

50 404

54 838

Summa eget kapital

100 404

104 838

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

6 890

Leverantörsskulder

4 674

7 629

Övriga skulder

39 356

119 383

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 029

14 900

Summa kortfristiga skulder

59 059

148 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

159 463

253 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|-------------|---------|
| Inventarier | 5-10 år |
| Fordon | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 255 298 | 235 000 |
| Inköp | 0 | 20 298 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 255 298 | 255 298 |
| Ingående avskrivningar | -162 404 | -133 161 |
| Årets avskrivningar | -23 193 | -29 243 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -185 597 | -162 404 |
| Utgående redovisat värde | 69 701 | 92 894 |

Krokom 11 / 7 2025


Peter Brodin